
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o połączeniu gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach 
do rady powiatu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754) na wniosek Starosty Żnińskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie połączenie gmin Gąsawa, Janowiec Wielkopolski oraz Rogowo w celu 
utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Żnińskiego, stosowanie do 
przedłożonego przez Starostę Żnińskiego projektu podziału Powiatu Żnińskiego na okręgi wyborcze zgodnie 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Żninie w sprawie podziału Powiatu Żnińskiego na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: ECC1CC85-8F88-4CB0-AA4A-16CA8921865E. Podpisany Strona 1


